
SHARRË THERËSE - SHPATË PNEUMATIKE Shtëpiza e fortë mundëson jetëg-
jatësi shërbimi edhe nëse i ek-
spozohet kushteve të rënda gjatë 
punës

• Krahu sigurues i valvulës eviton startimin
aksidental

• Dorëz e mbështjellur me gomë për kom-
for në punë

• Tehu prerës mund të rrotullohet për 1800 

kur nevojitet punë sipër.
• Kontrolli i integruar i fuqisë mundëson

aplikim të gjerë në shumë fusha
• Rregullatori preciz mundëson caktimin e

saktë të thellësisë së prerjes
• Makinë ideale për prerje të aluminit,

plastikës, lesh-xhami (maks. 4mm) dhe
disqeve metalike deri 1.6mm

DST 380 Standard
Nr. art: 0703882

Karakteristika teknike

Nr Art: 0703882
Numri i oscilimeve 10,000 /min
Shtypja punuese 6,3 Bar
Pesha 0,68 kg
Gjatësia 225mm
Diametri 38mm
Konsumi mesatar i ajrit 170 l/min
Kyçja e ajrit 1/4”
Diametri minimal i gypit 9mm

Artikuj shtesë
Foto Materiali Për 

thellësi 
muri

Nr. i dhëmbëve 
në 25.4mm

Distanca mes 
dhëmbëve 
(mm)

Nr. art: Sasia

Dru, alumin, materi-
ale të përbëra dhe 
plastikë 

Mbi 4mm 14 1.8 06969141
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Për rreze të vogël
Mbi 4mm 18 1.4 06969181

Për shtresë të dy-
fi shtë dhe trefi shtë Deri 4mm 24 1 06969241

Për metale të 
shtresës së hollë 
dhe çelik aliazh i 
lartë

Deri 4mm 32 0.8 06969321


